2017-2018

MARLENE-CUP

Selva Val Gardena

A5.0. Cronometrist - Zemehmer

SLALOM A%
STARTREIHENFOLGE 1. LAUF mememene LT
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS KUHN H. GER STRECKENNAME DOLOMITI
SCHIEDRICHTER DEMEZ F. ITA START 2213 m
ZIEL 2056 m
RENNLEITER SENONER M. ITA HOEHENDIFFERENZ 157 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11005/10/13
11005/10/13
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER GOLLER K.H. ITA KLEMERA M. ITA
VORLAUFER - A - RUNGGALDIER T. ITA - A - RUNGGALDIER T. ITA
- B - VINATZER A. ITA - B - VINATZER A. ITA
ANZAHL DER TORE 65 (62) 65 (62)
STARTZEIT 9.30 11.15
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
DAMEN
101 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 4447 e
102 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA (AA ULTIMO-ULTEN ) 37.66 .
103 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA LADINIA ALTA ) 5241 L e
104 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 57.70
105 6295536 PEDEVILLA Ellen 2001 ITA (AA LADINIA ALTA ) 4423 e
106 6295142 KAUFMANN Ines 1999 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 51.03
107 6295101 DANDER Elisabeth 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 4423 e
108 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA (AA GSIESERTAL A ) 48.47 e e
109 6295558 MAZZOLENI Camilla 2001 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 56.97
110 45411 TOMKINSON Lily 1997 AUS 36.59
111 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 5855
112 555048 GEDRA Zanete 1999 LAT 3349 e a
113 405175 BLOK Noa 2000 NED 4778 s e
114 435437 SAWICKA Aniela 2001 POL 39.40
115 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 26.48 L e a
116 6295155 MAYR Lea 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 59.01 e
117 299877 SILGONER Julia 1998 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 63.51
118 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA (AA GSIESERTAL A ) 64.66 .. .
119 6295598 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 65.11
120 6295296 RUNGGALDIER Tatjana 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 69.73
121 6295599 LEITNER Carmen 2001 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 69.91
122 6295654 AUER Laura 2001 ITA (AA ASV GITSCHBE ) 70.07
123 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 71.61
124 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA TRAININGSZEN ) 72.00 e a
125 6295095 HALLER Jasmin 1999 ITA (AA RITTEN SPORT ) 79.29
126 6295426 DALLA COSTA Noemi 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 83.19
127 6295434 ZARDINI Elisa 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 85.22
128 6295335 HOFER Gaby 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 85.99 .
129 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 87.21
130 6295615 PRANTL Nadine 2001 ITA (AA ASC PASSEIER ) 91.09
131 6295212 INNERHOFER Deborah Anna Ca 1999 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 96.11 . e a
132 6295428 PLONER Melani 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 98.85 e
133 299933 LANZ Anna 1998 ITA (VE DRUSCIE' ) 99.69 .
134 6295264 FINK Vanessa 2000 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 102.36 e,
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START
NR

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

21/01/2018 (ITA)

CODE
NUMMER

6295381
6295351
6295608
6295102
405174

6295429
225738

6295203
6295704
6295649
6295597
6295621
6295590
6295365
6295622
415237

6295591

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SCHMID Linda

KERER Jasmin

DEGHI Greta
BORTONDELLO Irene
STEEN VAN DER Aileen
KANEIDER Martina
KEYS Georgia

GAPP Laura

DONA Sophie
FEICHTER Sabine
CUNIAL Martina
KUPPELWIESER Lisa
STEINMAIR Lara
HALLER Lena

HOFER Viktoria  Loren
BENSEMAN Lauren
STEGER Anna

2000
2000
2001
1999
2000
2000
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NZL
ITA

(AA
(AA
(AA
(AA

(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(AA

WIPPTAL ASV
GSA GROLE
WIPPTAL ASV
GSA GROLE

KRONPLATZ SK

ASD SENALES
RIFFIAN KUEN
TRE CIME DOL
GSA GROLE
SPORTCLUBMER
GSIESERTAL A
RIFFIAN KUEN
SKIKLUB AHRN

KRONPLATZ SK

— — — —

—

PUNKTE
FIS

113.44
141.77
142.43
144.98
148.57
149.69
157.94
201.68

Der Technische

KUHN

Delegierte

H.

(GER) #932

ITA5377.932
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MARLENE-CUP

2017-2018

Selva Val Gardena T —
SLALOM A%
STARTREIHENFOLGE 1. LAUF ey B
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS KUHN H. GER STRECKENNAME DOLOMITI
SCHIEDRICHTER DEMEZ F. ITA START 2213 m
ZIEL 2056 m
RENNLEITER SENONER M. ITA HOEHENDIFFERENZ 157 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11005/10/13
11005/10/13
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER GOLLER K.H. ITA KLEMERA M. ITA
VORLAUFER - A - RUNGGALDIER T. ITA - A - RUNGGALDIER T. ITA
- B - VINATZER A. ITA - B - VINATZER A. ITA
ANZAHL DER TORE 65 (62) 65 (62)
STARTZEIT 9.30 11.15
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
HERREN
1 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA (AA ASE CATINACC ) 43.46 .
2 550086 GEDRA Zaks 1998 LAT 28.52 e
3 6292978 POLIG Fabian 1998 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 49.72
4 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 47.21 .
5 6293285 STAFFLER Juri 1999 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 38.72
6 6292795 PRADAL Matteo 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 39.82 .
7 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 41.02 e,
8 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 46.46 .
9 6292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 48.13 .
10 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 48.18 .
11 6292664 SCHMUCK Martin 1997 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 4490 .
12 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA TRE CIME DOL ) 49.83 e
13 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 38.18 ... .
14 6292852 MITTERRUTZNER Max 1998 ITA (AA CS CARABINIE ) 41.72
15 6293437 COLLINI Filippo 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 48.21 e
16 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA ASC PASSEIER ) 5155 L L
17 6292697 ROGEN Alex 1997 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 53.08 e,
18 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA (AA ASC SCHENNA ) 53.64 ...
19 6292583 PRANTL Patrick 1997 ITA (AA ASC PASSEIER ) 5459 L L
20 6293309 SATTO Daniel 1999 ITA (AA ASD SENALES ) 56.69 ...
21 203049 ZERHOCH Dominik 2001 GER 56.87 e
22 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA VIGILJOCH ) 58.52 e,
23 6293219 POLIG Benjamin 1999 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 58.89 . L
24 6292843 OBERHAUSER Martin 1998 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 59.26 ..
25 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA (AA LADINIA ALTA ) 60.31
26 6293469 GATTA Paolo 2000 ITA (AC VAL PALOT ) 60.31
27 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 60.89 e e e,
28 6293752 ISABELLA Luca 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 61.76 .
29 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 62.32
30 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 63.50 .
31 6293399 PICININI Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 64.65 ... L
32 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 67.43 e,
33 6292827 TRIBUS Maximilian 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 67.70 .. .
34 6293197 MORODER Johannes 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 69.54 . L
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21/01/2018 (ITA)

CODE
NUMMER

6293576
6293095
6292845
6293396
502401

6293229
6293893
6293837
6293505
6293395
6293899
6293196
400322

6292919
6293327
6293527
6293518
492318

6293274
6294008
6293894
6293570
6293577
6293646
6293564
6293956
6293896
6293107
6293940
6293834
6293210
6294000
6292972
6293425
6293220
6293530
6293483
6293230
6293557
6293881
6293833
6293245
6293990
6293890
6293804
6293836
6293762
6293972
6293506
6294005
6293543
6293582
6293246
6293761
6293887
6293841
6293965
6293886
6293835
6293880
410449

6294076
6293236
6293541

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

MADER Robin 2000
KIEM Lukas 1999
MOSER Michael 1998
LUNGER Aron 2000
PLATTER Jonas 2000
ATZWANGER Noah 1999
PLANCKER David 2001
PLANOETSCHER Gabriel 2001
LEITNER Raphael 2000
PALMA Marc 2000
PUTZER Simon 2001
AVESANI Gabriel 1999
STAA VAN Stan 2000
FISCHNALLER Armin 1998
MAIRVONGRASSPEINTEN Andreal999
TATZ Marc 2000
EGGER Dominik 2000
TRIULZI Jordi M. 2001
RABENSTEINER Toni 1999
PICHLER Christof 2001
GROSSRUBATSCHER Matteo 2001
HALLER Simon 2000
AUSSERHOFER Michael 2000
DOVESI Manuel 2000
KNEISSL Noah 2000
LOCATELLI Marco 2001
AVESANI Marvin 2001
KAHN Florian 1999
DAZ Martino 2001
GASSLITTER Johannes 2001
FRANCESCHINI Philip 1999
DEGIAMPIETRO Francesco 2001
NOGLER KOSTNER Mirko 1998
FURTSCHEGGER Stefan 2000
STAMPFL Niklas 1999
DIMAI Zeno 2000
GROSSRUBATSCHER Alex 2000
DA RIN Matteo 1999
LEONARDI Daniel 2000
UNTERFRAUNER Samuel 2001
LANTSCHNER David 2001
CARLINI Tommaso 1999
MITTERRUTZNER Lukas 2001
MAYRHOFER Jonas 2001
STANGL Simon 2001
LARCHER Maximilian 2001
PANZANINI Daniel 2001
WEITHALER Serafin 2001
MONTHALER Noah 2000
VICENZI Simon 2001
PODA Alessandro 2000
RUNGGER Klemens 2000
ZANGHI Niccolo 1999
DELPERO Alberto 2001
OBERHAMMER Michael 2001
STARK Hanno 2001
GIOVANNONE Davide 2001
OBEREGGER Matthias 2001
HENNICKEN Aaron 2001
SCHATZER Tobias 2001
BENSEMAN Campbell 2001
TASCHLER Stefan 2001
CUNIAL Denis 1999
KERSCHBAUMER Harald 2000

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NZL
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AC
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA

WIPPTAL ASV
TRAININGSZEN
ALTIP SCILIA
ASV WELSCHNO

ASV VILLNOES
GARDENA RAIF
ALTIP SCILIA
GARDENA RAIF
ASV WELSCHNO
WIPPTAL ASV
GARDENA RAIF

ASV VILLNOES

KRONPLATZ SK
ASV WELSCHNO
GARDENA RAIF

ALTIP SCILIA
ASC SCHENNA
GARDENA RAIF
RIFFIAN KUEN
WIPPTAL ASV
KRONPLATZ SK
RIFFIAN KUEN
UBI BANCA GO
GARDENA RAIF
GSIESERTAL A
GARDENA RAIF
ALTIP SCILIA
TZ UEBERTSCH
SKI TEAM FAS
GARDENA RAIF
TRE CIME DOL
ASV TZ JOCHT
ASC ORTLER
GARDENA RAIF
GSA GROLE

TZ UEBERTSCH
ASV VILLNOES
ALTIP SCILIA
GSA GROLE
ALTIP SCILIA
ASV TZ JOCHT
ASI PANCRAZI
ALTIP SCILIA
AS MERANO
ASD SENALES
GARDENA RAIF
ULTIMO-ULTEN
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
AS MERANO
KRONPLATZ SK
ASV PRAD RAI
TZ UEBERTSCH
KRONPLATZ SK
ALTIP SCILIA
ASV VILLNOES

TRE CIME DOL
GSA GROLE
ASV TZ JOCHT

PUNKTE
FIS

73.25
73.48
75.70
76.44
76.50
82.39
82.58
83.34
83.94
87.62
87.78
88.58
89.13
90.15
92.40
93.99
94.23
95.08
96.98
97.81
98.85
98.94
99.69
102.15
105.59
107.77
108.31
110.72
111.81
112.47
112.75
113.33
113.99
116.05
117.41
120.25
122.67
131.70
143.53
145.18
145.28
148.09
148.10
152.22
154.97
159.54
165.47
167.56
173.23
187.55
195.12
200.15
227.27
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